Dane aktualne na dzień: 29-05-2026 17:38
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/generator-benzynowy-ks-7000e-ats-5-0kw-230v-rozruch-elektryczny-
p-189228.html
Generator benzynowy KS 7000E ATS
5,0kW, 230V, rozruch elektryczny
Cena 4 240,30 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRNRMF
Kod producenta KS7000E-ATS
Kod EAN 4260405361137
Opis produktu
Certyfikaty zgodności: CE
Kolor produktu: Czarny, Morski
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Uchwyty do przenoszenia: Tak
Koła transportowe: Nie
Waga wraz z opakowaniem: 78,8 kg
Wysokość opakowania: 590 mm
Szerokość opakowania: 545 mm
Głębokość produktu: 680 mm
Waga produktu: 76,8 kg
Wysokość produktu: 550 mm
Głębokość opakowania: 700 mm
Szerokość produktu: 545 mm
Napięcie znamionowe DC: 12 V
Wskaźnik poziomu paliwa: Tak
Zużycie paliwa: 1,4 l/h
Outlet type: 1 x Schuko 230 V, 1 x CEE 230 V 32 A
Rodzaj chłodzenia: Powietrze
Natężenie znamionowe: 23,91 A
Napięcie znamionowe: 230 V
Liczba żyłek: 4
Stopień ochrony IP: IP23
Liczba cylindrów: 1
Pojemność baku na benzynę: 25 l
Poziom hałasu: 70 dB
Moc silnika: 13 HP
Częstotliwość znamionowa: 50 Hz
Objętość skokowa: 389 cm³
Rodzaj paliwa: Benzynowy
Liczba zaworów: 2
Moc znamionowa: 5000 W
Moc maksymalna: 5500 W
Klucz do świec zapłonowych: Tak
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Certyfikaty zgodności: CE
Konstrukcja:
wygenerowano w programie shopGold
Kolor produktu: Czarny, Morski
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Uchwyty do przenoszenia: Tak
Koła transportowe: Nie
Waga i rozmiary:
Waga wraz z opakowaniem: 78,8 kg
Wysokość opakowania: 590 mm
Szerokość opakowania: 545 mm
Głębokość produktu: 680 mm
Waga produktu: 76,8 kg
Wysokość produktu: 550 mm
Głębokość opakowania: 700 mm
Szerokość produktu: 545 mm
Wydajność:
Napięcie znamionowe DC: 12 V
Wskaźnik poziomu paliwa: Tak
Zużycie paliwa: 1,4 l/h
Outlet type: 1 x Schuko 230 V, 1 x CEE 230 V 32 A
Rodzaj chłodzenia: Powietrze
Natężenie znamionowe: 23,91 A
Napięcie znamionowe: 230 V
Liczba żyłek: 4
Stopień ochrony IP: IP23
Liczba cylindrów: 1
Pojemność baku na benzynę: 25 l
Poziom hałasu: 70 dB
Moc silnika: 13 HP
Częstotliwość znamionowa: 50 Hz
Objętość skokowa: 389 cm³
Rodzaj paliwa: Benzynowy
Liczba zaworów: 2
Moc znamionowa: 5000 W
Moc maksymalna: 5500 W
Zawartość opakowania:
Klucz do świec zapłonowych: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold